PAGE
3

Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об итогах открытого конкурса по выбору

организации для оказания услуг по доставке на безвозмездной основе безродных, невостребованных, неопознанных и криминальных трупов с места обнаружения на территории муниципального образования Крапивенское  Щекинского района в Щекинское отделение Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Бюро судебно – медицинской экспертизы»

на 2019 год

В соответствии с решением комиссии по выбору организации для оказания услуг по доставке безродных, невостребованных, неопознанных и криминальных трупов с места обнаружения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в Щекинское отделение Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы» на 2019 год (протокол от 28.02.2019 № 2), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем открытого конкурса по выбору организации для оказания услуг на безвозмездной основе по доставке безродных, невостребованных, неопознанных и криминальных трупов с места обнаружения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в Щекинское отделение Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы» на 2019 год – Общество с ограниченной деятельностью «Дело» (далее – ООО «Дело»), директор Кузьмичев Александр Анатольевич.
Юридический адрес: 300205 Тульская область Щекинский район г. Советск  Пл. Советов д. 3;

место фактического нахождения: 300205 Тульская область Щекинский район г. Советск  Пл. Советов д. 3;

ОГРН 1137154017098;

ИНН/КПП 7118506203/711801001
Телефон: 8-962-275-40-72;
2. Определить срок действия полномочий ООО «Дело» по оказанию услуг по доставке на безвозмездной основе безродных, невостребованных, неопознанных и криминальных трупов с места обнаружения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в Щекинское отделение Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы» на 2019 год              до 31.12.2019.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                      А. В. Чеченкин

Исп. Азарова Татьяна Михайловна
Тел. 8(48751) 71-0-38
Об итогах открытого конкурса по выбору организации для оказания услуг по доставке на безвозмездной основе безродных, невостребованных, неопознанных и криминальных трупов с места обнаружения на территории муниципального образования Крапивенское  Щекинского района в Щекинское отделение Государственного учреждения здравоохранения Тульской области «Бюро судебно – медицинской экспертизы» на 2019 год

от  05 марта  2019 года	№   26-П